[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2013                                           г. Норильск                                                    №  574
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 09.10.2013 № 436 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 28.06.2013 № 307»
В целях урегулирования отдельных вопросов, касающихся новой системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей, подведомственных Управлению по спорту, туризму и молодежной политике Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 09.10.2013    № 436 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 28.06.2013 № 307» (далее - Постановление) следующее изменение:

1.1 Строку 7 таблицы подпункта 1.1.1 Постановления изложить в следующей редакции:
«

	3 квалификационный уровень
	Педагог-психолог
	4519

».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2013.
Исполняющий полномочия
Руководителя Администрации города Норильска                                     А.П. Митленко